

## MTA JEOLJİ DAİRESİNİN 25. YILI

MTA Genel Müdürlüğüne bağlı Jeoloji Etüdleri Dairesi kuruluşunun 25. yılını kutlandı. 1967 yılında kurulan Jeoloji dairesi bugüne dek, Türkiye nin jeoloji sorunlarının çözümüne önemli katkılar sağlamıştır. 25. yıl kutlamaları kapsamında konferans, seminer ve arazi gezileri düzenlenmiştir. Ayrıca kesintisiz 25 yıl Jeoloji Etüdleri Daire'sinde çalışanlara birer onur ödülü de verilmiştir.

## ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

TMMOB Tüzüğünde yapılan değişiklik doğrultusunda 13. Genel Kurulumuzda alınan karar gereği üyelerimizin aidat borçlarını 1, Temmuz 1992 târihinden itibaren \* o dönem ki aidat " üzerinden ödemeleri gerekmektedir. Bu tarihten önce yapılacak borç ödemelerinde ise ait oldukları yılın aidat miktarı dikkate alınacaktır,

## IRAK'IN ANKARA BÜYÜKELÇİSİ VE ELÇİSİ ODAMIZI ZİYARET ETTİ



Irak büyükelçisi Sn. Rafi Daham AL-TIKRİTİ ve tam yetkili Elçisi Sn, İssam Saut İMALİL 16,4.1992 tarihinde odamızı ziyaret ettiler,

Sayın büyükelçi, Irak ve Türk halklarının kardeşliğinden bahsederek, her alandaki karşılıklı ilişkilerin geliştirilmesine taraftar olduklarını söyledi.

Oda başkanımız Sn, Behiç ÇONGAR da Sayın büyükelçi ile aynı görüşte olduğunu belirterek, bilimsel ve teknik konularda işbirliğinden yana olduğunu vurguladı. Irak'taki meslektaşlarımızla, geçmişten gelen

ilişkilerimizin devamı bağlamında, oda yayınlarımızın bundan böyle de Irak'a düzenli olarak gönderileceğini belirterek, 45» Türkiye jeoloji Kurultayına Iraklı meslektaşlarımızı davet ettiğini ayrıca ilk ikisi 1979 ve 1983'de gerçekleştirilen, Ortadoğu Jeoloji Kongreleri'nin ( GEOCÛME ) devamı olacak olan GEÖCOME - III için Irak'taki meslektaşlarımızla, organizasyon konusunda yazıştığımızı söyledi.

Sayın Büyükelçi 45, Türkiye jeoloji Kurultayına davetimiz için, teşekkür ederek Iraklı meslektaşlarımızın çok istemelerine rağmen formaliteler yüzünden geciktiklerini, bundan dolayı da gelemediklerini belirterek onlar adına özür diledi.

Oda başkanımız Sayın ÇONGAR'da Eylül 1992'de yapılacak olan Karadeniz Bölgesi jeolojisi Uluslararası Sempozyumu'na, Iraklı meslektaşlarımızı davet ederek, sempozyumda, Kuzey Mezopotamya Jeolojisine yönelik bir oturum yapabileceğimizi belirtti.

Dostane bir havada geçen toplantı sonunda, Sayın büyükelçi, yönetim kurulumuzu büyük elçiliğe davet etti ve Türkiye'deki tüm jeoloji mühendislerine ve Türk halkına sevgi ve saygılarını yolladı.